
 

1 
 

6. sjednica Školskog odbora 

 

 6. sjednica Školskog odbora Pomorske škole, Split, održana 27. rujna 2017. (srijeda), s 

početkom u 13.30 sati, u uredu ravnatelja 

Odluke i zaključci su doneseni jednoglasno od strane članova Školskog odbora. 

Sjednici su bila nazočna 4 člana Školskog odbora (imenovana od strane Nastavničkog vijeća, Vijeća 

roditelja i na Skupu radnika). Preostala 3 člana još nisu imenovana samostalno od strane osnivača. 

 

Ad 1.) Verifikacija zapisnika s 5. sjednice Školskog odbora 

Zapisnik s prošle 5. sjednice Školskog odbora održane 18. rujna 2017. godine je jednoglasno usvojen. 

  

Ad-2) Donošenje (usvajanje) Školskog kurikuluma za školsku godinu 2017./2018. 

 

Na temelju članka  28.st. 5. i članka 118. stavka 2. podstavka 4.  Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („NN“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14. i 7/17. ), te članka 12.Statuta Škole, Školski odbor je jednoglasno donio  

 

O D L U K U, br. 1. 

kojom je donesen (usvojen) Školski kurikulum POMORSKE ŠKOLE, Split za školsku godinu 

2017./2018., na prijedlog Nastavničkog vijeća i ravnatelja, te će se isti elektroničkim putem  

dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja najkasnije do 5. listopada 2017. godine i objaviti na 

mrežnoj stranici Škole u skladu s propisima vezanim uz zaštitu osobnih podataka. 

 

AD-3) Donošenje (usvajanje) Godišnjeg plana i programa rada za školsku godinu 2017./2018. 

 

Na temelju članka 28. stavka 6. i članka 118. stavka 2, podstavka 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12., 94/13., 

152/14. i 7/17.), te članka 48. stavka 1, podstavka 5. Statuta, Školski odbor je jednoglasno donio 

 

O D L U K U , br. 2. 

kojom je donesen (usvojen) Godišnji plan i program rada POMORSKE ŠKOLE, Split za školsku 

godinu 2017./2018, na prijedlog ravnatelja, a prihvaćenog od strane Nastavničkog vijeća. 

Usvojeni Godišnji plan i program rada Škole dostavit će se elektroničkim putem Ministarstvu znanosti 

i obrazovanja  najkasnije do 5. listopada 2017, te objaviti na mrežnoj stranici Škole u skladu s 

propisima vezanim uz zaštitu osobnih podataka.  

Usvojeni Godišnji plan i program rada, dostavit će se i osnivaču (Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti Splitsko-dalmatinske županije). 

 

 


